



Postillion Invest Aps

**Dalstrøget 60, st. th.
2870 Dyssegård**

CVR nr. 73 54 48 15

Årsrapport for 2019
37. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. marts 2020
Dirigent

Navn: Jeanette Legaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Postillion Invest Aps
Dalstrøget 60, st. th.
2870 Dyssegård

CVR nr.: 73 54 48 15
Stiftet: 7. marts 1984
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jeanette Legaard Nielsen , Dalstrøget 60, st. th., 2870, Dyssegård

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering- og udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 518, og et overskud på tkr. 504 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		-61.557	788
Andre driftsomkostninger		0	-63
Driftsresultat		-61.557	725
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		58.724	56
Andre finansielle indtægter		591.856	180
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-285
Andre finansielle omkostninger		-70.637	-75
Resultat før skat		518.386	601
Skat af årets resultat	3	-14.872	-101
Årets resultat		503.514	500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54
Overført resultat		448.214	446
I alt disponering		503.514	500

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	168.205	209
Finansielle anlægsaktiver i alt		168.205	209
Anlægsaktiver i alt		168.205	209
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		9	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.618	0
Tilgodehavender i alt		2.627	0
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.712.725	8.568
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.712.725	8.568
Likvide beholdninger		168.775	303
Omsætningsaktiver i alt		8.884.127	8.871
Aktiver i alt		9.052.332	9.080

Balance pr. 31. december 2019

Passiver		2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	8.451.501	8.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Egenkapital i alt	8.631.801	8.182
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.750	51
Selskabsskat	0	37
Anden gæld	373.781	810
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	420.531	898
Gældsforpligtigelser i alt	420.531	898
Passiver i alt	9.052.332	9.080

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	54.000	8.003.287
Årets resultat	0	55.300	448.214
	0	55.300	448.214
Betalt udbytte	0	-54.000	0
	0	-54.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	55.300	8.451.501
Egenkapital, ultimo			<u>8.631.801</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.872	54
Regulering af udskudt skat	0	47
Skat af årets resultat i alt	14.872	101
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	0	1.237
Tilgang i årets løb	0	65
Afgang i årets løb	0	-1.302
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-188
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	188
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017 udgør	0	0

Noter

		2018 tkr.
		<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	0	378
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-378</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-208
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>208</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	509.789	605
Afgang i årets løb	<u>-99.532</u>	<u>-95</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>410.257</u>	<u>510</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-300.777	-357
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>58.725</u>	<u>56</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-242.052</u>	<u>-301</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>168.205</u>	<u>209</u>